
ZARZĄDZENIE  Nr 2 /20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 13 stycznia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Skadla  

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 Statutu Samorządu Mieszkańców Wsi dla sołectwa Skadla ustalonego uchwałą 

nr XXV/122/05 Rady Gminy w Gnojnie z dnia 24 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw 

(Dz.Urz. Woj. Święt. nr 230, poz. 2781) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. W dniu 23 stycznia 2020 r. (czwartek) na godz. 17.00 zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Skadla 

w celu dokonania wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

2. Zebranie odbędzie się w budynku Klubu Rolnika w Skadli. 

§ 2. W przypadku braku wymaganego kworum na zebraniu w pierwszym terminie, ustala się drugi termin 

zebrania w tym samym dniu i miejscu o godz. 17.30. 

§ 3. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się pracownika Urzędu Gminy w Gnojnie - Panią Agatę Lelas. 

§ 4. Proponuje się następujący porządek zebrania: 

1) Otwarcie zebrania; 

2) Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego porządku; 

3) Przeprowadzenie wyboru Sołtysa; 

4) Przeprowadzenie wyboru Rady Sołeckiej; 

5) Wolne wnioski; 

6) Zakończenie zebrania. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Gnojnie, na tablicy sołeckiej sołectwa Skadla i poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Gnojno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




